[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

« 20  »   ноября 2014 г.

           № 29
Об утверждении состава постоянных комитетов Муниципального Совета МО город Петергоф

В соответствии  с Уставом муниципального образования город Петергоф, решением Муниципального Совета МО г.Петергоф № 8 от 23.10.2014г. «Об утверждении структуры Муниципального Совета  муниципального образования город Петергоф» Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить следующий состав постоянных комитетов Муниципального Совета МО город Петергоф:

Административно-правовой:

                     Асикритов В.Н.
                     Павловский В.Ф.
                     Петров В.А. - председатель
                     Прокофьев Ю.В.

                     Сорокина Е.В.

Бюджетно-финансовый:

                    Асикритов В.Н.

                    Барышников М.И.

                    Барышников Ю.И.

                    Кузнецова М.А.
                    Лукашина Е.М.

                    Малик С.В.
                    Сорокина Е.В.

                   Федоров С.В.

                   Хадикова Н.Г. - председатель
По городскому хозяйству, предпринимательству  и потребительскому рынку :

                    Барышников М.И.

                    Барышников Ю.И.

                    Кузнецова М.А.

                    Лукашина Е.М.

                    Малик С.В. - председатель
                    Павловский В.Ф.

                    Петров В.А.

                    Сорокина Е.В.

                    Федоров С.В.

                    Черданцев А.А.

По культуре, досугу и социальным вопросам:

                  Герасимова О.А.
                  Ежова М.В.
                  Жигалко Е.В.
                  Лавренова Е.В.
                  Лукашина Е.М. - председатель
                  Муратова Н.В.

                  Прокофьев Ю.В.

                  Смирнова А.Ш.

                  Хадикова Н.Г.

                  Щукин В.В.

По молодежной политике и спорту:

                   Асикритов В.Н.

                   Барышников М.И.

                   Барышников Ю.И.

                   Ежова М.В.

Жигалко Е.В.
Лавренова Е.В.

Прокофьев Ю.В.
                  Смирнова А.Ш. - председатель
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее решение обнародовать.

Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

                                                                                                               М.И.Барышников